

FACTURE

Compte Client:

Num:

69507INV/0018730

Date d'édition:

25-01-2025

TICKET DE VENTE

Weldom Cahors
630 Avenue Maryse Bastié
46000 - CAHORS
Tél : 05 65 22 59 00

25-01-2025 16:06

0396

Client: **. gaeac de la boissiere**

Adresse:

Complément: 46800 BARGUELONNE EN QUERCY

Téléphone:

N° carte fidélité:

Numero client:

Email:

Article	Qté	Prix	Total
TUBE MULTICOUCHE D 3276007486155	1	23,90	23,90
Dont PMCB		0,04	0,04
RACCORD EL MULTICC 3276007486834	3	5,75	17,25
JONCTION MULTICOUC 3276007487121	1	4,69	4,69
MANCHON FF BUTEE 1 3369390925827	2	4,00	8,00
COUDE APPL CPR F15 3369390492503	2	8,09	16,18
--Promo			-14,18
RACCORD MLTICCHE M 3276007486810	2	3,89	7,78
COLLIER SIMP MULTI 3276007486742	1	5,29	5,29
Dont PMCB		0,01	0,01
BEC MURAL 15/21 16 3536281011482	1	14,89	14,89
MIT DOUCHE NEREA M 3351840559928	1	13,79	13,79
Dont PMCB		0,02	0,02
TOTAL EUR			97,59
TVA : 20 %			16,26
Dont PMCB TTC			0,07
Carte Bleue			97,59

TVA	Qté.	PU HT	Remise HT	Px Remise HT	PU TTC	Total
20%	1,00	19,92 €	0,00 €	19,92 €	23,90 €	23,90 €
						0,04 €
20%	3,00	4,79 €	0,00 €	4,79 €	5,75 €	17,25 €
20%	1,00	3,91 €	0,00 €	3,91 €	4,69 €	4,69 €
20%	2,00	3,33 €	0,00 €	3,33 €	4,00 €	8,00 €
20%	2,00	6,74 €	5,91 €	0,83 €	8,09 €	2,00 €
			5,91 €			
20%	2,00	3,24 €	0,00 €	3,24 €	3,89 €	7,78 €
20%	1,00	4,41 €	0,00 €	4,41 €	5,29 €	5,29 €
						0,01 €
20%	1,00	12,41 €	0,00 €	12,41 €	14,89 €	14,89 €
20%	1,00	11,49 €	0,00 €	11,49 €	13,79 €	13,79 €
						0,02 €

Total

97,59 €

Ticket payé et délivré

Vous avez été servi par: Sandrine St
Ticket: 69507/0157945
ID & POS: 69507

Weldom vous remercie de votre visite.

Nos produits bénéficient auprès du
vendeur d'une garantie légale de
conformité
de deux ans à compter de sa remise au
consommateur.

No. Ticket

